- FTOHJE - VENTILIMI, FURNIZIM ME UJË, MNZSH NË NDËRTESËN HEC VAU I DEJËS, KOMAN 

DHE FIERZË", PËR NJË PERIUDHË 3 (TRE) VJEÇARE. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Shërbime 

mirëmbajtje dhe riparimi- 50000000‐5. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  81,466,307 (Tetëdhjetë e një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e treqind e shtatë) Lek pa TVSH, ose 840,812 (Tetëqind e dyzetmijë e tetë qind e dymbëdhjetë) Euro 

pa TVSH.   

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqiperise në datë  25/ 09/2025 është  96.89  Lekë/Euro.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i